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с. Успенское 

 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения 

четвертого созыва 

 

27.06.2025                                                                                                        № 51 

Председательствующий:              Гаврилюк И.А. 

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 3 депутат, присутствовало – 6. 

 

Присутствовали: 

Депутаты Успенского сельского 

поселения: 

 

 

 

 

 

Представитель прокуратуры  

Чудовского района 

 

Гаврилюк И.А. 

Колпакова Е.И. 

Федотенко А.Ю. 

Яковлева И.Ю. 

Волков А.С. 

Юнусов М.У. 

 

Корнилов Е.А.  

ПОВЕСТКА ДНЯ 

1. О внесении изменений в Положение о земельном налоге. 

2. О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения 

обязательных требований, используемые для определения необходимости 

проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении 

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

Успенского сельского поселения. 

3. О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения 

обязательных требований, используемые для определения необходимости 

проведения внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при 

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Успенского сельского поселения 

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Положение о земельном налоге. 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в Положение о земельном налоге, принять. 

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Перечень индикаторов риска 

нарушения обязательных требований, используемые для определения 

необходимости проведения внеплановых контрольных мероприятий при 

осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, 



городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 

территории Успенского сельского поселения. 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в Перечень индикаторов риска нарушения 

обязательных требований, используемые для определения необходимости 

проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении 

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

Успенского сельского поселения, принять. 

3. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Перечень индикаторов риска 

нарушения обязательных требований, используемые для определения 

необходимости проведения внеплановых контрольных (надзорных) 

мероприятий при осуществлении муниципального контроля в сфере 

благоустройства на территории Успенского сельского поселения.  

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в Перечень индикаторов риска нарушения 

обязательных требований, используемые для определения необходимости 

проведения внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при 

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Успенского сельского поселения, принять. 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Успенского сельского поселения                                   И.А. Гаврилюк 


